
Nautrēnu ziņas 
N r . 3 ( 2 7 0 )   N a u t r ē n u  p a g a s t a  p ā r v a l d e s  i n f o r m a t ī v a i s  i z d e v u m s  31.05.2022 

KAPUSVĒTKI 2022. GADĀ NAUTRĒNU DRAUDZĒ - ATKĀRTOTI 

PILSONĪBAS UN MIGRĀCIJAS LIETU PĀRVALDE AICINAKLIENTUS SAVLAICĪGI –  

LĪDZ SAEIMAS VĒLĒŠANĀM – NOFORMĒT PERSONU APLIECINOŠUS DOKUMENTUS  

4. jūnijs  

Plkst. 12:00 Obrumānu kapos 

Plkst. 14:00 Sila kapos 

11. jūnijs 

Plkst. 12:00 Sārņu kapos 

Plkst. 14:00 Vilkadobiešu kapos 

 18. jūnijs 

Plkst. 12:00 Rasnupļu kapos 

Plkst. 13:30 Laizānu kapos 

25. jūnijs 

Plkst. 12:00 Desetnieku kapos 

Plkst. 13:30 Sološnieku kapos 

Plkst. 14:00 Vārkaļu kapos 

2. jūlijs 

Plkst. 11:00 Ilzeskalna kapellā Sv. mise 

Plkst. 12:00 Stoguožņu kapos 

9. jūlijs 

Plkst. 12:00 Jaunzemļu kapos 

16. jūlijs 

Plkst. 12:00 Žogotu kapos 

Plkst. 13:00 Gailumu kapos 

23. jūlijs 

Plkst. 12:00 Plēšu kapos 

6. augusts 

Plkst. 12:00 Mežvidu baznīcā Sv. Mise 

Plkst. 13:00 Lakšinieku kapos 

Lai apkalpotu pēc iespējas vairāk klientu, kuriem nepiecie-
šams jauns personu apliecinošs dokuments, un uzlabotu 
pakalpojumu pieejamību Latvijas iedzīvotājiem, kā arī no-
drošinātu, ka balsstiesīgie pilsoņi var sekmīgi piedalīties 
14. Saeimas vēlēšanās, Pilsonības un migrācijas lietu pār-
valde (turpmāk – Pārvalde) veikusi virkni uzlabojumu 
klientu apkalpošanas kārtībā.  

Pirmkārt, 28 teritoriālajās nodaļās katru darba dienu var 
noformēt un saņemt personu apliecinošus dokumentus – 
pilsoņu un nepilsoņu pases un personas apliecības jeb eID 
kartes – pirms pandēmijas pieņemšanas kārtībā. Tas nozī-
mē, ka klienti galvenokārt tiek apkalpoti rindas kārtībā, 
tiem neveicot iepriekšēju pierakstu.  

Pārvaldes dati liecina, ka šāda klientu pieņemšanas kārtība 
ļauj apkalpot līdz pat 25 % vairāk klientu nekā līdz šim, 
tādējādi uzlabojot pakalpojuma pieejamību. 

Personu apliecinošos dokumentus iespējams noformēt raiti: 
vairumā gadījumu aptuvenais rindā gaidīšanas laiks ir līdz 
1 h. Tāpēc Pārvalde klientus aicina savlaicīgi pārbaudīt 
savu personu apliecinošo dokumentu – pases un eID kartes 
– derīguma termiņu, neatlikt dokumentu noformēšanu uz 
pēdējo brīdi un jau tuvākajā laikā apmeklēt kādu no terito-
riālajām nodaļām.  

Pārvalde informē, ka iepriekšēja pieraksta iespēja pases un 
eID kartes noformēšanas un izsniegšanas pakalpojumu sa-

ņemšanai saglabāta būtiski samazinātā apjomā un galveno-
kārt klienti tiek aicināti katru darba dienu noformēt pasi un 
eID karti rindas kārtībā. Tiem klientiem, kuri vēlas nofor-
mēt uzturēšanās atļaujas kartes, vēl aizvien jāveic iepriek-
šējs pieraksts pakalpojuma saņemšanai. 

Otrkārt, Pārvalde informē, ka no jūnija paredzēts apzināt 
~ 18 000 Latvijas balsstiesīgo iedzīvotāju, kuriem 
1.septembrī beigsies personu apliecinošo dokumentu ter-
miņš, lai mudinātu un atgādinātu savlaicīgi apmeklēt Pār-
valdes teritoriālās nodaļās un noformēt dokumentus līdz 14. 
Saeimas vēlēšanām. 

Vienlaikus Pārvalde atgādina: Vides aizsardzības un re-
ģionālās attīstības ministrijas iniciētie Grozījumi Personu 
apliecinošu dokumentu likumā paredz, ka personas aplie-
cība jeb eID karte no 2023. gada 1. janvāra būs obligāts 
personu apliecinošs dokuments ikvienam Latvijas pilso-
nim un nepilsonim, kurš sasniedzis 15 gadu vecumu. 

Šis nosacījums neattiecas uz cilvēkiem, kas pārsnieguši 
darbspējas vecumu, t. i., uz pensionāriem. Viņiem eID kar-
te jānoformē līdz pārejas perioda beigām – 2030. gada 31. 
decembrim. 

 

Informāciju sagatavoja 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

Personāla vadības un sabiedrisko attiecību departaments 

NAUTRĒNU PAGASTĀ VEIKTA GRANTS CEĻU ATPUTEKĻOŠANA 

Rūpējoties par iedzīvotāju dzīves kvalitāti, Rēzeknes nova-
da pašvaldība veikusi grants ceļu apstrādi, lai mazinātu 
putekļu daudzumu.  

Pretputekļu absorbenta iestrāde grants – šķembu ceļu segu-
ma virskārtā tiek veikta, lai novērstu grants-šķembu maisī-
juma ceļa seguma putēšanu.  

Darba apraksts:  

• Ceļu seguma greiderēšana pirms pretputekļu absor-
benta iestrādes. 

• Pretputekļu absorbenta iestrāde uz ceļa virsmas ar 
sāls kaisītāja palīdzību atbilstoši ražotāja specifikāci-
jai. 

• Ceļu seguma veltņošana vai greiderēšana pēc pretpu-
tekļu absorbenta iestrādes. 

• Lai varētu veikt pretputekļu absorbenta iestrādi ceļa 
segumam jābūt mitram  

Grants ceļu putekļu absorbents, kas novērš grants-šķembu 
ceļa putekļošanos, ir videi draudzīgs, kas piemērots Latvi-
jas Republikas klimatiskajiem apstākļiem.  

Nautrēnu pagastā atputekļotie grants ceļi: 

• Kristiņkas - Kapiņi  

• Ābeļu iela Rasnupļu ciemā 

• Rogovkā - Vēja iela un Jaunā iela 

• Dekteros - Meža iela, Ičas un Graudu iela. 



L PP.  2  N AUTR ĒN U ZIŅ AS  

N

V

A 

P

A

Z

I

Ņ

O

J

U

M

S

! 

LAUKSAIMNIEKIEM 
►Līdz 1.jūnijam jāiesniedz iesniegums bezakcīzes dīzeļ-
degvielas saņemšanai. Iepriekšējā sezonā piešķirtā degvie-
la jāizņem līdz 30.jūnijam.  

► 1.jūnijs - gada ienākumu deklarācijas iesniegšanas ter-
miņš. Neaizmirstam, ka jānomaksā iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis. Deklarācijā katram gan summa redzama, gan 
termiņš. 

►Līdz 1.jūnijam biteniekiem jāiesniedz atskaite par bišu 
saimju skaitu uz 01.05.2022.  

► Līdz 15.jūnijam Lauku atbalsta dienestā var iesniegt 

Vienoto iesniegumu, ja tas nav izdarīts, bet būs atbal-

sta samazinājums. Tāpat līdz šim datumam drīkst veikt 

labojumus, precizējumus jau iesniegtajā iesniegumā. 

► Līdz 27.jūnijam drīkstēs labot platības, kurās konsta-

tēti pārklājumi (pārdeklarācija). Ar šo jābūt uzmanī-

giem, jo, kamēr nebūs veikts labojums, maksājumu 

nesaņems ne viens, ne otrs iesaistītais klients. Jāseko 

līdzi informācijai e - pastā.  

► No  1. jūnija līdz 1. jūlijam  mazās saimniecības varēs 
pieteikties atbalstam pasākumā "Atbalsts uzņēmējdarbības 
uzsākšanai, attīstot mazās lauku saimniecības". 

► Valsts augu aizsardzības dienests atsācis augu aizsar-
dzības līdzekļu lietošanas pārbaudes. Ja piemirsts, jāpār-
skata MK noteikumu punkti par AAL uzglabāšanu, lieto-
šanu, jo par prasību ievērošanu attiecībā uz cilvēku un 
dzīvnieku veselības un vides aizsardzību ir atbildīgs ik-
viens augu aizsardzības līdzekļu lietotājs. Šajā sezonā 
VAAD pārbaudēs konstatēti sekojoši pārkāpumi: 

• personai nav bijusi atbilstoša apliecība, kas ļautu strā-
dāt ar AAL; 

• izmantota neatbilstoša AAL lietošanas iekārta; 

• AAL lietoti laikā, kad vēja ātrums pārsniedzis maksi-

māli atļauto robežu; 
• nav ievērotas norādes AAL marķējumā. 
►Līdz 15.jūnijam jāsakārto dokumenti, kas pierāda, ka 
klients ir tiesīgs apsaimniekot iesniegumā norādītās zemes 
platības (zemes nomas līgumi, apliecinājumi). 

►Bioloģisko saimniecību īpašniekiem, ja ir norādītas dār-
zeņu platības, kurās sējai izmantota konvencionālā sēkla, 
VAAD mājaslapā jāaizpilda uzskaites veidlapa. VAAD – 
Bioloģiskā lauksaimniecība – Uzskaites forma. 

►Neaizmirstam par nosacījumu attiecībā uz iesētajiem, 
iestādītajiem un platību maksājumu iesniegumā deklarēta-
jiem kultūraugiem. Tiem norādītajās platībās jābūt vismaz 
75% apmērā no visiem augiem. Ja rodas izmaiņas, jāziņo 
LAD.  

► Ja kultūraugu platībās meža dzīvnieki veikuši postīju-
mus, jāfiksē foto. Ja noslēgts līgums,  jāgriežas pie med-
nieku kolektīva. Ir vesela virkne nosacījumu, tajā skaitā, 
vai un kādas aizsardzības darbības veiktas. Normatīvie 
akti nosaka, ka zemes īpašniekam ir pienākums savā 
īpašumā esošajā zemē nodrošināt aizsardzības pasā-
kumus pret iespējamiem medījamo dzīvnieku nodarī-
tajiem postījumiem. 

Šis pienākums saglabājas arī, noslēdzot medību tie-
sību nodošanas līgumu, ja vien līgumā nav pare-
dzēts citādi. 

Ja postījumi radīti, kompensācijas pieprasīšanai īpaš-
nieks var griezties pie  pašvaldības Medību koordinā-
cijas komisijas (piebilstot gan, ka jābūt veiktām liku-
mā minētajām darbībām pret iespējamiem postīju-
miem). 

Anastasija Saleniece 

PIEREDZES APMAIŅAS BRAUCIENS UZ ZVIEDRIJU 
Aprīļa beigās Rēzeknes novada paš-
valdības darbinieku delegācija pro-
jekta "Experience exchange of mu-
nicipality specialists in exploring 
and developing new approaches for 
smart rural territories in Latvia, 
Norway and Sweden"  ("Pašvaldību 
speciālistu pieredzes apmaiņa viedo 
lauku teritoriju jaunu pieeju izpētē 
un izstrādē Latvijā, Norvēģijā un 
Zviedrijā") ietvaros devās uz Zvied-
riju, lai iepazītos ar Zviedrijas mazo 

pašvaldību darbu, labās prakses piemēriem un iespējām tos 
pielietot savā pašvaldībā.  

Apmeklējām Torsbijas pašvaldību Zviedrijas ziemeļos. Lai 
arī Zviedrija ir viena no bagātākajām valstīm, to arī skar 
globālā problēma - iedzīvotāju skaita samazināšanās lauku 
reģionos. Līdz ar to tiek slēgtas mazās skolas un bibliotēkas. 
Ļoti interesants likās risinājums bibliotēku slēgšanai - pa 
noteiktu maršrutu katru dienu dodas grāmatu autobuss, tāda 
kā bibliotēka uz riteņiem, kur cilvēki  var paņemt grāmatas, 
pieteikt jaunas, nodot izlasītās. Autobusā arī tiek rīkotas 
dažādas aktivitātes bērniem - pasaku lasīšanas, multfilmu 
skatīšanās utt. Centrālā bibliotēka Torsby pilsēta ir kā multi-
funkcionāla iestāde, kur notiek dažādi pasākumi, sanākša-
nas, ir pieejamas semināru telpas, kā arī ir pieejami pakalpo-

jumi, kādus mūsu pašvaldībā sniedz KAC.  

Apmeklējām arī bŗīvdabas muzeju, kuru uztur biedrība uz 
brīvprātīgo darba pamata un Somu imigrantiem veltītu mu-
zeju, ko uztur pašvaldība. Brīvdabas muzejā ir senās zviedru 
ēkas un mājas, sadarbībā ar pašvaldību, tur tiek rīkoti dažādi 
pasākumi, kuros tiek vākti ziedojumi muzeja uzturēšanai.  

Nepierasti likās tas, ka Zviedrijā nav atsevišķu kultūras na-
mu, pašvaldības atbalstītu amatiermākslas kolektīvu. Visi 
kolektīvi darbojas tādos kā klubos pēc savas iniciatīvas. Arī 
sporta klubi darbojas pēc tāda paša principa - treneri strādā 
brīvprātīgu darbu un izmanto pašvaldības sporta infrastruk-
tūru.  

Ļoti produktīvas bija sarunas ar Torsby administrācijas dar-
biniekiem, kurās dalījāmies pieredzē gan teritorijas plānoša-
nas jautājumos, gan kultūras dzīves organizēšanā.  

Interesanti, ka Zviedrija saskaras ar tām pašām problēmām 
kā mēs - demogrāfiskā situācija, iedzīvotāju skaita samazi-
nāšanās lauku reģionos un no tā izrietošās problēmas.  

Galvenais secinājums, kas man radās - mēs varam būt lepni 
par savu bagāto kultūru, mūsu dziesmām un tradīcijām, par 
mūsu attīstību. Lai arī reizēm šķiet, ka viss ir slikti, tomēr 
kopā mēs varam izdarīt tā, lai ir labāk! 

 

Nautrēnu pagasta kultūras pasākumu organizators 

Inga Vigule 

https://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/6-3-atbalsts-uznemejdarbibas-uzsaksanai-attistot-mazas-lauku-saimniecibas-221


12.0 4.2 022  L PP.  3 

RĒZEKNES NOVADU APMEKLĒJA LIELBRITĀNIJAS VĒSTNIEKS LATVIJĀ 

6.- 7. aprīlī Rēzeknes novadu iepazīšanās vizītē apmeklē-
ja Lielbritānijas vēstnieks Latvijā Pols Bramels (Paul 
Brummel CGS). Vizītes sākumā Bramela kungs tikās ar 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu 
un domes priekšsēdētāja vietnieci Ēriku Teirumnieku. 
Sarunas laikā tika apspriestas vairākas aktuālas tēmas - 
par situāciju pasaulē un Rēzeknes novada pašvaldības 
atbalstu Ukrainai, par Ukrainas bēgļu izmitināšanu, par 
Administratīvi teritoriālās reformas īstenošanu novadā un 
citi aktuāli jautājumi. Vēstnieka kungs dzīvi interesējās 
par Latgales tradīcijām un Rēzeknes novada nozīmīgāka-
jiem svētkiem, tostarp Podnieku dienām, izteicot vēlēša-
nos tuvākajā laikā vēlreiz pabūt Rēzeknes novadā. 

Nākamajā dienā Lielbritānijas vēstnieks apmeklēja 
Nautrēnu vidusskolu, kur 2020. gadā Britu padomes 
(British Council) atbalstītās programmas "Darbīgās ko-
pienas" ietvaros nodibināts  Kopienas resursu centrs. Tajā 
darbojas dažāda vecuma, interešu, profesiju iedzīvotāji. 
Caur Izglītības Iniciatīvu Centru  (IIC) iniciē un veic ne-
valstisko organizāciju un  kopienas interešu aizstāvību. 
Vēstnieku interesēja, kā vietējās kopienas, nevalstiskās 
organizācijas kopā ar Britu padomi organizē dažādu pro-
jektu un aktivitāšu ieviešanu Latvijā. 

Britu padome ir Lielbritānijas organizācija, kas speciali-
zējas starptautiskās kultūras un izglītības iespējās. Tā dar-
bojas vairāk nekā 100 valstīs: veicinot plašākas zināšanas 
par Apvienoto Karalisti un angļu valodu; kultūras, zināt-
nes, tehnoloģiju un izglītības sadarbības veicināšana ar 
Apvienoto Karalisti. Britu padome vietējās kopienās 
sniedz iespēju gan cilvēkiem, gan arī nevalstiskajām or-
ganizācijām veidot daudz iekļaujošāku, atvērtāku un 
veiksmīgāku pasauli, kā arī savieno vietējās iespējas ar 
pasaules tēmām - no sociālas rīcības līdz dažādībai, kā arī 
jauniešiem būtisku jautājumu risināšanai. Kopienas pro-
jektus īsteno partnerībā ar vietējām un starptautiskajām 
organizācijām, kuras ir ekspertes būtiskos jautājumos, 
piemēram, jauniešu aktivitātēs, sociālajā uzņēmējdarbībā, 
kultūras attiecību veidošanā, vienādu iespēju nodrošinā-
šanā un dažādības jautājumos, migrācijā, sociālajā iekļau-
šanā un iesaistē, kā arī pilsoniskajā līdzdalībā. Katru gadu 
British Council pārstāvniecība Latvijā kopā ar dažādiem 
partneriem īstenot vairāk nekā 40 projektu, kuriem viens 
no mērķiem ir palīdzēt iekļauties sabiedrībā un aktīvi pie-
dalīties lēmumu pieņemšanā savās kopienās. Lai sasnieg-
tu vēl plašāku sabiedrību, kā arī atbalstītu vietējo kopienu 
iniciatīvas saliedētākai sabiedrībai, British Council pār-
stāvniecības Latvijā programma “Darbīgās kopienas” 
izsludināja projektu konkursu, kura mērķis bija atbalstīt 
vietējās kopienas projektus, kuri iedrošina un atbalsta 
dažādu sabiedrības grupu pārstāvjus uzsākt kopienu inici-

atīvas, kas sniedz pozitīvas un paliekošas pārmaiņas ko-
pienai rada apstākļus un iedrošina kopienu pārstāvjus iz-
teikt savu viedokli, aktīvi iesaistīties un līdzdarboties ko-
pienas procesos un aktivitātēs stimulē dažādu sabiedrības 
grupu un kopienu sadarbību, veicinot sabiedrības saliedē-
tību. Rēzeknes novadā ir izveidoti divi šādi centri  - Sak-
stagalā un Nautrēnos. 

Vēstnieks tikās ar Nautrēnu vidusskolas jauniešiem, kuri 
darbojās 2022. gada projektā “Neaktīvo jauniešu iesaistī-
šana Nautrēnu kopienas aktivitātēs, veicinot jaunas iedzī-
votāju sabiedriskās iniciatīvas” (projekta vadītāja Anita 
Ludborža). Jaunieši aktīvi debatēja angļu valodā  par pro-
jektu ieviešanu, nākotnes iespējām un novada attīstību. 
Kopīgi tika iestādīta plūme “Edinburgas Hercogs” par 
godu Lielbritānijas karalienes valdīšanas 70. gadadienai. 
Koki akcijas ietvaros tiks stādīti katrā Latvijas vēsturiska-
jā novadā. Latgale bija pirmā. Vēstnieku ieinteresēja pro-
jekta ietvaros iegādātā elektronizētā izšūšanas mašīna. 
Jaunieši parādīja darbu ar to skolotājas Ingūnas Ludbor-
žas vadībā. Vēstnieks ar komandu apskatīja kopienas rok-
darbnieču veikumu ziemas periodā - adītās vilnas zeķes, 
cimdus, čības (kopas vadītāja Elza Mače). Interesi vēst-
niekam izraisīja žāvēšanas iekārta, kur žāvējās svaigi 
priežu, egļu pumpuri un dzinumi tējām. Notika pavasara 
augu tēju degustācija. Vēstnieks kļuva gandarīts par 
Nautrēnu kopienas sadarbību ar Britu padomi, apsveica 
jauniešus ar labām angļu valodas zināšanām un radošo 
pieeju kopienas saliedēšanā. 

Lielbritānijas vēstnieks Latvijā Pols Bramels iecelts par 
Viņas Majestātes vēstnieku Latvijas Republikā 2021. ga-
da jūlijā. Lielbritānijas vēstniecība Latvijā pārstāv Apvie-
notās Karalistes valdību, tās attiecībās ar Latvijas valdību. 
Tā nodrošina arī virkni citu Lielbritānijas interešu pār-
stāvniecību Latvijā, balstoties uz savstarpēji izdevīga sa-
darbības pamata, politikas, tirdzniecības, drošības un eko-
nomikas sfērās. 

Nautrēnu vidusskolas direktore Anita Ludborža 



L PP.  4  

„NZ” sagatavoja un izdeva I. Vigule,  

e-pasts:  inga.vigule@rezeknesnovads.lv 

Pirms trim gadiem Nautrēnu vi-
dusskolā mācības uzsākām astoņi. 
Četri no mums Nautrēnu vidus-
skolā mācījās jau no pirmās kla-
ses, bet vidusskolēnu skaitu papil-
dināja trīs meitenes no Bērzgales 
un viens zēns no Mežvidu pamat-
skolas. 

Ciešs kontakts izveidojās uzreiz. 
Kopā devāmies pārgājienos, pie-
daījāmies sporta sacensībās, olim-
piādēs un konkursos, kur guvām 
godalgotas vietas. Ar mums kopā 
vienmēr bija mūsu klases audzinā-
tāja Valentīna Turlaja.  

Pandēmijas dēļ gandrīz divi mācī-
bu gadi tika pavadīti attālināti, bet 
mēs turpinājām uzturēt saliedētu 
klases kolektīvu. Diemžēl 2020. 

gada nogalē uz mūžu atvadījāmies 
no klasesbiedra Daiņa. Pēc šī ne-
gaidītā notikuma viens otru atbal-
stījām. Apciemojām dzimšanas 
dienās, runājāmies videozvanos, 
arī vasarā atradām laiku satikties 
un kopā atpūsties. Nu vairs ne tik 
ilgs laiks pagāja, kā atgriezāmies 
skolas solā – klātienes mācībās.  

 Laiks skrien vēja spārniem un šī 

gada 3. jūnijā plkst. 19:00 

Nautrēnu sporta hallē – KN ai-

cinām ikvienu ar mums kopā 

svinēt mūsu 12. klases izlaidu-

mu. Izlaiduma ballē muzicēs Ai-

nārs Lipskis. 
12. klases absolvente 

Saiva Karmena Magiča 

Nautrēnu vidusskolas 

12. KLASE 

Ir pienākušas mācību gada bei-
gas. Mums, Nautrēnu vidussko-
las 9.klasei, ir sākusies eksāmenu 
sesija. Tas ir laiks, kad mēs cen-
šamies pēdējā brīdī prātā ielikt 
maksimāli daudz informācijas un 
arī jauki pavadīt brīžus kopā ar 
klasi, jo šīs ir pēdējās dienas, kad 
mēs esam šajā sastāvā. 

Skolu sākot mēs bijām 17 mazi 
un zaļi ķipari, bet tagad, mēs uz-
skatām, ka esam jau lieli, lai gan 
zinām, ka mums vēl tāls ceļš 
ejams zinību un dzīves pasaulē.  
9.klase pateicas pirmajai audzi-
nātājai Elzai Mačei, kas mūs ie-
veda nezināmajā, bet tik jaukajā 
skolas ceļā, un mūsu tagadējai 
klases audzinātājai Nellijai Žo-
gotai, kas vienmēr bija mums 
blakus un atbalstīja mūs visās 
trakajās idejās un piedzīvojumos. 
Mums, Nautrēnu vidusskolas 

skolēniem, ir ļoti paveicies ar tik 
jauku skolotāju kolektīvu, jo 
katrs no skolotājiem mūsos ir 
ielicis daļiņu no sevis.  
Mēs vienmēr esam bijuši ļoti 
aktīvi gan mācībās, konkursos un 
skolas dzīvē, gan arī blēņās, jo 
kā tad bez tā.  Kopā ar deju ko-
lektīvu piedalījušies skatēs un 
Dziesmu un Deju svētkos, sporta 
spēlēs piedzīvojuši lielas uzvaras 
un mācījušies zaudēt, krāsojuši 
pasauli ap mums Mākslas skolā, 
čivinājuši kā zvirbuļi daiļlasītāju 
konkursos un apceļojuši Latviju 
jaukajās skolas ekskursijās. 

Skolā mēs pavadām lielāko daļu 
savu jaunības gadu, un mums tie 
vienmēr saistīties ar skaistām 
atmiņām par šo laiku! 

  
9.klases vecākā,  

Amanda Ludborža 

Nautrēnu vidusskolas 

9. KLASE 

9. klases izlaidums notiks 10. jūnijā 
plkst. 19:00 Nautrēnu sporta hallē - KN. 

Ballē muzicēs Māris Leidums. 

4. jūnijā plkst.14:00 

Nautrēnu sporta hallē - KN 

 

BĒRNĪBAS 

SVĒTKI 
 

Nautrēnu pagastā deklarēto  

2016. un 2017. gadā  dzimušo 
bērnu sveikšana. 

 

Plānotā „Putu ballīte” tiek atcelta 
nepiemērotu laikapstākļu dēļ. 

22. jūnijā plkst. 20:00 

Nautrēnu sporta hallē - KN 

 

IELĪGOŠANA 

ROGOVKĀ 
 

Nautrēnu pagasta  

amatiermākslas kolektīvu  

koncerts 

Balle ar grupu „Ginc un es” 

Ieeja brīva 

29. jūnijā  
 

PĪTERDĪNA 

ROGOVKĀ 
 

Plkst. 17:30 

Piemiņas brīdis Desetnieku kapsētā 

Plkst. 19:00 

Pie Nautrēnu sporta halles - KN 
Nepiemērotu laikapstākļu gadījumā - iekštelpās 

*Literātu konkursa laureātu  

apbalvošana 

*Vīru kora „Graidi”  koncertuzvedums 


